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OL7 - TERMOPLASTICKÁ SINGLE HADICE - Hydraulická
termoplastická hadice pro střední tlaky, SAE 100 R7
Kód produktu: 40047
Tip

Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: Termoplastický polyester
Materiál vnější: Polyurethan
Norma výrobku: SAE J517 sec. SAE 100R7 - EN 855 - ISO 3949.
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Vysokopevnostní dvojitý textilní výplet
Médium: Oleje, kapaliny
Použití produktu: Pro hydraulické použití přo střední tlaky, doprava hydraulických olejů
Zkrácená poznámka: Balení 100 m.

https://www.gms-most.cz/zec


OL7 - Termoplastická single hadice SAE 100R7. Odolné vůči UV záření a odolné vůči mikroorganismům. Hadice splňují nebo
překračují SAE J517 sekt. SAE 100R7 - a normy ISO 3949. Vnitřní jádro z termoplastického polyesteru, polyesterová textilní výztuž
a vnější obložení v antiabrasivním polyuretanu stabilizované proti UV záření a mikroorganismům odolné. Použití: doprava olejů,
kapalin, na poptávku i verze pro plyny. Max. provozní teplota vzduchu, vody a tekutin na bázi vody je +70°C, 0,93 bar; 700 mm Hg
Tyto OL7 série hadice byly vytvořeny pro hydraulické použití středotlaký. *Položka SAE 100R7 - 1/2" černá, kod OL760100 splňuje
LLOYD'S certifikaci.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Objímka
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OL710100
3 mm
3,5 mm
8,5 mm
230 bar
25 mm
BP18R7
0,05 kg
1/8"
m
78,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL78940100
4 mm
4 mm
8,9 mm
250 bar
25 mm
BP532R7
0,06 kg
5/32"
m
78,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL720100
5 mm
4,8 mm
10 mm
210 bar
30 mm
BP316R7
0,07 kg
3/16"
m
76,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   9,8Ostrava:   0
OL730100
6 mm
6,4 mm
11,8 mm
200 bar
35 mm
BP14R7
0,09 kg
1/4"
m
101,00 Kč
 Lanškroun:   28,1Pardubice:   0Zlín:   4,4Praha - Zličín:   94,7Praha - Letňany:   79,0Ostrava:   7,0
OL740100
8 mm



8 mm
14,3 mm
190 bar
45 mm
BP516R7V
0,13 kg
5/16"
m
144,00 Kč
 Lanškroun:   108,0Pardubice:   0Zlín:   7,2Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   24,2Ostrava:   0
OL750100
10 mm
9,7 mm
16 mm
175 bar
55 mm
BP38R7V
0,15 kg
3/8"
m
163,00 Kč
 Lanškroun:   202,0Pardubice:   0Zlín:   64,2Praha - Zličín:   100,0Praha - Letňany:   30,6Ostrava:   10,8
OL760100
13 mm
13 mm
20,3 mm
140 bar
75 mm
BP12R7V
0,219 kg
1/2"
m
250,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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